
Alžběta L. (Sibetka) ID 80930 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 5:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zájemci,
  děkuji za nahlédnutí do mých inzerátů a podmínek prodeje. :-)
  Věci nevyměňuji a o cenách smlouvat nechci. Pouze v případě, kdyby se Vám u mě zalíbilo více kousků, tak se určitě nějak
domluvíme.

  Nabízím věci nošené i nenošené, které se mi již nehodí, případně unáhlené nákupy apod. U všech věcí se snažím co nejlépe
popsat stav i rozměry. Na Vaše dotazy se snažím odpovídat (v rámci možností) co nejdříve, jestliže se ale pak neozvete zpátky
do 24 hodin, inzerát uvolním další den znovu do prodeje.

  Balíčky odesílám doporučeně po připsání Vaší platby na můj účet (odesílám maximálně do tří dnů od připsání a o odeslání
Vás budu informovat). Prosím také Vás o informaci, zda je vše OK. Pokud se mi neozvete do tří dnů od převzetí zásilky,
považuji obchůdek za vyřízený.

  Děkuji, že jste dočetli až sem a přeji Vám příjemné nakupování. :-)

  P.S. Zavádím poštovné v ceně u všech věcí. Myslí se tím samozřejmě doporučená pošta. .-)
  Osobní odběry ruším, protože je složité se domlouvat. Díky za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

